CneuianbHicTb: 121 IHXeHepis nporpamHoro 3abesne4veHHs
Kypc: 1,

Ne 3/n
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OC: 6akanagp, pyna: 12201

Mb

Bypsik OmuTtpo Onekciiosuy

AryaiH KoctaHTuH OnekcaHaposud
lopbatiok Makcum AHApinoBmy
Cwmotputens Aptem B’auecnasosuy
LesyeHko Eayapa PomaHoBmY
ManbueB Apocnas Bitaninosuy
KoteHko Bagum Onerosuy

Bongap Bnagicnas Bayecnasosud
3bomwa Bitanin KOpinosuy

Kannsa KatepuHa AHaToniiBHa
®inineHko Mapraputa MupocnagiBHa
INeyc Bnagucnae Amutposuny
LLenenb Tapac MukonarnoBu4
Kpuko AHHa B’ayecnaBiBHa
Mwuxonan Muxanno Bonogummposuy
depopeHko Omntpo Onerosny
KnnmeHko €BreHia BikTopiBHa
Moniwyk AHHa AHaToniiBHa
battoueHko AHHa CepriiBHa

Kosbaca Bnagucnas CepriioBuy
lNoHyap Brnagucnas tOpiioBny
LLlaBnak Irop AHaTonioBuy
KysbMeHko Hikita Ceprinosuy
HineHko Onekcangpa OnekcaHgpiBHa
Psa6uyH OeHnc Makcumosuny
[paboBcbknii Bnagncnae Biktoposuy

loH4yap AHTOH CeprinoBuy

AkagewmiyHa ycniwHicTb  banu 3a akTMBHICTL  PenTuHrosuii 6an

99,25
98,88
96,75
98,13
98,13
93
94,75
94,75
94,5
93,88
93,25
91,63
91,63
90,75
91
88,88
86,75
85,88
84,38
84,13
83,33
80,63
79,38
79,25
79,13
78,38
74,75
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3
0
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91,63
89,29
89,18
88,62
88,32
86,3
85,58
85,28
85,05
84,99
84,23
82,77
82,47
82,38
82,2
80,29
78,08
77,29
76,64
76,02
75
72,57
71,44
71,33
71,22
70,54
67,68



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

KoBaneiyk €BreHin BiTaninosmu
IBacuk €sreHin OnekcaHapoBmy
MonuaHoB €rop OnekcaHgpoBu4
Xonopos Inna OnekcaHaposud
Ceigenbcbkuin Apocnas OnekcaHgpoBmY
Bos4yeHko Makcum OnekcaHgpoBumd
KabayveHko Aptem OnekcaHaoposuy
Manuwes borgaH Inniy

Tonuy MNMaBno ®enoposny

MoBs3yH AHgpin CepriioBuy

O3sepaH IBaH Kupunosuy
JlyroBcbkmin Onekcangp OnekcaHapoBmy
Mokosi3 Aptem OnekcaHgpoBuy
Bbyabko Onekcangp Bonognmmnposud
TpocTteHtok Aptem CepriioBud
>KosTobptox AHacTtacist OnekciiBHa
lopobeub Brnagmcnae CepriioBud
CrtagHuk Bitanin Iroposuy
Katepywa Onekcangp Iroposuy
MakapeHko Bnagucnas Iroposuy
Mwuxannenko Bagum Bitaninosuy
JIaHH1 Makcum HOpiioBuy
MomoTos Bonogumup HOpinosuy
Mignneta Hasap Bagnmosu4

HopoweHko Apocnae Oneroud

CneuianbHicTb: 122 KoMn'toTepHi Hayku
Kypc: 1, OC: 6akanasp, 'pyna: 12203
Ne 3/n TIB

1 Cabaes ni6 Ceprinosuny

73,5
73
71,63
72,67
70,78
70,38
70,13
68,78
64,67
64,67
63,33
61,56
60,6
59,44
59
54,6
54,8
50
48,11
47,92
47,3
44,45
37,58
28,6
22,73

AkagemiyHa ycniwHicTb
95,75

66,15
65,7
65,47
65,4
63,7
63,34
63,12
61,9
58,2
58,2
57
55,4
54,54
54
53,1
49,74
49,32
45
43,3
43,13
42,77
40,01
33,82
25,74
20,46
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Banwu 3a aktuBHicTb  PenTuHrosun 6an
0 86,18



2 Cyxobpyc AHTOH Onerosuy 94,88 0 85,39

3 Yana Enbipa MuxannisHa 94,38 2 85,14

4 Kyneunubkmi Bitanin Banepinosny 93,25 7 84,63

5 Binosop Bitanin OnekcaHgposuy 92,75 5 83,98

6 AHTOHIOK OnekcaHgp AHApPINoBUY 91,88 4 83,09

7 JluHHKuK Apocnas lroposuy 91,75 0 82,58

8 Jlecis AHacTacis BacunisHa 89,75 9 81,68

9 Xueornag Omutpo Bitaninosud 89,13 5 80,72
10 Ocitok Makcum AHaToninosmy 89 0 80,1
11 BanuHcbknn Makcum Mukonanosuy 87,13 13 79,72
12 WkonbHun Aptem BikTopoBuy 82,5 0 74,25
13 KoHoHeHko OnekcaHap Omutposuy 80,13 2 72,32
14 JlaxHo Beponika TapaciBHa 79,88 2 72,09
15 Linoe’a3 [deHnc PycnaHoBuy 74,25 0 66,83
16 Lwuniy Bnagmucnas Onerosuy 65,75 0 59,18
17 BepesHsik ennc KOpinosuy 63,88 0 57,49
18 PygHeHko €BreHii PomaHoBMY 59,75 0 53,78
19 TlMoropina KatepuHa CepriiBHa 54,44 8 49,8
20 Kipoe ApTyp HOpiioBu4 54,89 0 494
21 YepHywmny Makcum Iroposuy 54,13 0 48,72
22 Mosrosun Hikita BonognmmpoBuy 52,56 0 47,3
23 TMpucskHiok Ctanicnas BagnmoBuy 50,78 0 45,7
24 T'ynesatun Jennc Muxannosumy 49,8 0 44,82
25 Cepepna Aptyp OnekcaHgpoBuy 47,3 0 42,57
26 Myxup Aptem OnekcaHapoBud 43,67 0 39,3
27 Konbuos IBaH CepriioBuy 425 2 38,45
28 HakoHeuyHun Apocnas OnekcaHapoBuy 39,23 0 35,31
29 Tlanaini 3iag Tapek 29,9 0 26,91

CneuianbHicTb: 123 Komn’toTepHa iHxeHepis



Kypc: 1,
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OC: 6akanasp, 'pyna: 12205

Mnib

LlapboBa AnboHa TapacisHa
Mapaw Amip Xanig

3nma Innga Nasnosuy
MocTtaBHu4m eHnc PycnaHoBuy
AHapees Makcum Onekcinosny
AneHko HOpin OnekcaHapoBUY
YopHawn [eHunc KOpinosud
3abonoTHu €BreHin Bagumosny
loH4apeHko Knpuno €BreHiioBuy
PomaHtok PomaH PomaHoBmy
LllesyeHko HaTania B’ayecnasiBHa
Yynunka Bagum Bitaninosuy
lNycak PycnaH BiktopoBuy

Pigknin Bonogmumup Bitaninosud
JlauweHko €BreHin MakcumoBuy
KocTtiokeBny BorgaH MNasnosuy
HabepexHin AHToH OnekcaHapoBuY
KysbmiH AHgpiv BiTaninosmu
lNogyHko Bitanin Bonogumuposuy
InbHiUbkMn Onekcin MukonaroBu4
depopeHko boraaH Bitaninosumy

CneuianbHictb: 124 CucteMHuin aHanis

Kypc: 1,

Ne 3/n
1
2
3

OC: 6akanasp, pyna: 12206
Mb

[y6iniHa Onbra ApocnasiBHa
Besnanbko Mapis OnerisHa

KoBaneHko »KaHHa BitaniiBHa

AkagemiyHa ycniwHicTb  Bbanu 3a aktuBHicTb  PenTuHroBui 6an

96,38
95,88
95,13
94,25
86,13
81,5
79,25
78,25
78,13
75,63
75,13
72
68,75
68,11
57,4
55,4
51,18
50,7
43,14
41,38
40,62

AkagemiyHa ycniwHicTb
96,75
95,5
90,13

15
15
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Banu 3a akTuBHICTb

29

88,24
87,79
86,32
85,03
77,52
73,35
71,33
70,43
70,32
68,57
68,12

65,7
62,18

61,8
51,66
49,86
46,06
45,63
38,83
37,24
36,86

PenTtnHrosun 6an
87,98
86,45
84,02



4 Hertaxata Makcum PomaHoBWY

5 'pnb Cogist FOpiiBHa

6 KoeaneHko Banepis OmuTpisHa

7 Opo6ot [leHnc AHaToninosmy

8 lMucbmeHHun €sreH OnekcaHapoBuY

CneujanbHicTb: 121 IHxeHepis nporpamHoro 3abesnedyeHHs

Kypc: 1, OC: 6akanasp, [pyna: 12207

Ne 3/n TIB
1 MoweHcbknii Poctucnas NMasnosuy
2 CeprieHko IBaH IropoBuy
3 LWeByeHko Amutpo BsayecnasoBu4

CneuianbHicTb: 122 KomMn'toTepHi Hayku
Kypc: 1, OC: 6akanasp, 'pyna: 12208
Ne 3/m TMIb

1 ®epenko [aHiena BiktopiBHa

2 JlntBmHeHko Mukona Ceprinosuy

CneuianbHicTb: 123 Komn’toTepHa iHxeHepis
Kypc: 1, OC: 6akanasp, pyna: 12209
Ne 3/n TIB

1 OoweuykiH Bnagucnae Bonognmunposuy

CneuianbHictb: 124 CucteMHuin aHanis
Kypc: 1, OC: 6akanasp, pyna: 12210
Ne 3/m TIb

1 BopoHoB IBaH AHaToninoBmY

CneuianbHicTb: 121 IHXeHepis nporpamHoro 3abesne4veHHst

86,25
85,13

74
59,67
11,45

AkagemidHa ycnilwHicTb
81,57
82,29
82

AkagemiyHa ycniwHicTb
93,43
66,14

AkagemiyHa ycniwHicTb
82

AkagemiyHa ycniwHicTb
61,88

8 78,43
7 77,32
2 66,8
0 53,7
0 10,31

Banwu 3a aktuBHicTb PenTtuHrosun 6an

20 75,41
74,06
0 73,8

Banwu 3a aktuBHicTb PenTtuHrosun 6an
0 84,09
59,53

Banw 3a aktuBHicTb PenTuHrosun 6an
0 73,8

Banu 3a aktuBHicTb PenTtuHrosun 6an
0 55,69



Kypc: 2, OC: 6akanasp, lpyna: 11066

Ne 3/n
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Mnib

Mupir Biktop Bonogummnposuny
MonixaHeHko Irop AHapinoBuY
CaBeHkoB Makcum PycnaHosuy
JlywHukos Maeno Bitaninosny
BynaTHikoB MukuTa Iroposuy
Monuranos Bnapg KOpiioBny

Conop KocTsHTUH BaneHTnHOBUY
3apopoxHin IBaH Bacunbosny
KayaHoB Mukona OmuTpoBmy
KacaHoBny PycnaH AHaToninoBumy
Boinko boraaH Banepinosud
HemuTtun Oner Mukonanosumy
INunceknin Ceprin Ceprinosuy
LlapeHko PomaH Mukonaiosumy
MeTptok Makcum lropoBumy
lopbateHko IBaH MukonanoBuy
CipyeHko AniHa KOpiiBHa

MpokoneHko Onekcin Onekcinosmy
®ipctos Brnagucnas Inniyv
MuxanneHko OnekcaHgp OnekcaHgpoBuY
Cawikoscbknin Bnagucnae Banepinosuy
Ps6okoHb €rop Onerosuy
XBopocTeHko Brnagucnas AHgpiioBuy
3aika OmuTpo tOpinosumy

3ima CtaHicnas Muxannosuy

[3t00ba [leHnc Muxannosuy

Tkavyk Amutpo lroposud

Koanoscbkuin [eHic KOpinosuy

AkagemiyHa ycniwHicTb  Bbanu 3a aktuBHicTb  PenTuHroBui 6an

98,57
98,29
96
88,71
89,14
87,29
84,29
83,57
77,14
75,71
74,86
74,43
73,29
70,25
58,25
53,25
51,78
51,7
50,5
50,25
48,09
47,82
42,78
39,18
30,54
28,86
28,46
27,58

25
15
15
20
1
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91,21
89,96

87,9
81,84
81,73
78,56
75,86
75,21
69,43
68,14
67,37
66,99
65,96
63,23
52,43
47,93

46,6
46,53
45,45
45,23
43,28
43,04

38,5
35,26
27,49
25,97
25,61
24,82



29 Mapkuin Bnagucnas MuxainoBuy
30 JlnsyHeHko Aptem PycnaHoBumy

31 HoceHko Brnagucnas Onerosuy

32 PosaHoBa [JapwHa CepriiBHa

33 Yynunka PomaH puroposuy

34 CrtpiveBcbkui Inna Bnagucnasosud
35 Bboray AHgpin €Brerinosuy

36 Miepcbkmin OnekcaHgp CepriioBuy

CneujianbHicTb: 121 IHxeHepist nporpamHoro 3abesneyeHHs

Kypc: 2, OC: 6akanasp, l'pyna: 11068

Ne s/m TIB
1 HopoweHko Bnagucnas KOpinoBu4
2 Tl'ybeHko Onekcangp BikTtopoBuy
3 3opsa Bnagucnas MNetposuny
4 [NyyeHko AHacTacisa KOpiiBHa
5 Munnnenko OeHnc Bonoanmmposud
6 Kosanbos Ceprin OnekcaHopoBuy

CneuianbHictb: 124 CucteMHuit aHanis
Kypc: 2, OC: 6akanasp, pyna: 11069
Ne 3/n TIB
1 lNoposa €nusaseta OnekcaHapisHa
2 Mopy6nboB KocTsHTWH KOpiioBny
3 Kouepra KapiHa BonoamnmmpisHa
4 Hemwunoctusui borgaH Mukonanosuy

CneuianbHicTb: 122 Komn'toTepHi Hayku
Kypc: 2, OC: 6akanasp, 'pyna: 11070
Ne 3/n TIB

26,46
23,85
23,54

23,5
23,23
22,92
20,77
17,67

AkagemivHa ycniwHicTb
90,57
86,14
83,14
52,9
50,89
48,4

AkagemiyHa ycniwHicTb
90,63
82,38
64,11
63,13

O O O O O o o o

Banu 3a akTUBHICTb

O O O O o o

Banwu 3a akTuBHICTb
5

15

2

23,81
21,47
21,19
21,15
20,91
20,63
18,69

15,9

PenTtuHrosun 6an
81,51
78,33
74,83
47,61
45,8
43,56

PenTtnHrosun 6an
82,07
75,64
57,9
56,82

AkagemiyHa ycniwHicTb  banu 3a akTMBHICTb  PenTuHrosumii 6an



1 LUunHkapeHko AHacTacisa BikTopiBHa 89,43 19 82,39
2 KywHip OneHa CepriiBHa 86,29 26 80,26
3 JlicHnya AHnacTacis lropisHa 83,29 0 74,96
4 Kocrtiok borgaH Bopucosuy 78,25 15 71,93
5 CwmopogaiH Onekcint Masnosny 77,14 0 69,43
6 Crtpomeub borgaH Mukonarosuy 75,71 0 68,14
7 TaBpuniok AHApin AHZpinoBuY 68,38 0 61,54
8 bewTa Hasap Biktoposu4 67,38 0 60,64
9 Metensa AnbbiHa OnekcaHapiBHa 66,88 3 60,49
10 JluxoyceHko Hasap OnekciioBuy 64,88 0 58,39
11 KypueHko dapin Bonogmnmmnposny 61,56 0 55,4
12 LeB4eHko [ennc PycnaHosu4 53,82 0 48,44
13 KoHoHeHko HOnisi BiTaniiBHa 52,89 0 47,6
14 JleB4eHKko €BreHin Bitaninosuy 50,17 0 4515
15 Bonouyk Angpin Bonogummnposuy 37,27 0 33,54
16 Cnabownuubkuii Makcum MukonaioBuy 33,21 0 29,89
17 Bpy6nboBcbkuii Apocnas OnekcaHapoBuY 29 0 26,1
18 TpybeHko ApTtem AHaToninoBuy 21,85 0 19,67
CneuianbHicTb: 123 Komn’toTepHa iHxeHepis
Kypc: 2, OC: 6akanasp, pyna: 11071
Ne 3/n TMIB AkagewmiyHa ycnilwHicTb  banu 3a akTMBHICTL  PenTuHrosumii 6an
1 BopgsaHos Ceprin OnekcaHgposuy 88,71 25 82,34
2 TloHTap AHgpin lropeBuny 87,29 20 80,56
3 Wnak Maeno BikTopoBu4 53,67 0 48,3
4 3iHuyeHko Aptem OnekcaHapoBmY 45,9 0 41,31
5 KoninyeHko Poctucnas Bonognmmuposuy 45,6 1 41,14
6 CrenaHeub Ceprin Ceprinosuy 43,64 0 39,28
7 Mawin Hikita CepriioBuny 42,27 5 38,54
8 TkauyoB Bitanin CepriioBu4 41,08 5 37,47



9 MowTapeHko danuno Onerosud
10 TpyaiH IBaH OnekcaHapoBuy
11 Tecns OeHuc OnekcaHapoBu4

CneuianbHicTb: 122 KomMn'toTepHi Hayku
Kypc: 2, OC: 6akanasp, l'pyna: 11072
Ne 3/n TIB

1 ByteHko Ceprinn Bonogumuposuy

CneuianbHicTtb: 124 CucteMHuin aHania
Kypc: 2, OC: 6akanasp, l'pyna: 11073
Ne 3/m TIB

1 lNpocaHuk Oner Banepinosuy

CneujanbHicTb: 122 Komn'toTepHi Hayku
Kypc: 3, OC: 6akanasp, [pyna: 9810

Ne 3/n TIB

3arpebenbHa [Jap’s OnekcaHapisHa
Kyxonb €BreHin Banepinosuy
Onekctok borgaH KOpinosuny
JlitBiHOB PocTtncnas PomaHoBmY
CeprieHko AHgpin OnekcaHgpoBuY
3ap’anos mutpo Ceprinosuy

Mwucniok Ceprin Mukonanosuy

0 N O o~ W N -

Moniwyk deHunc Ceprinosny
9 [osranb OnekcaHgpa OnekcaHgpisHa
10 Hopoxko AHapin PomaHoBuY
11 XapueHko Irop BiktopoBuy
12 CnobogsiH Cestocnas IropoBuy

13 CrapikoB Makcum BaneHTnHoBUY

40,33
28,58
26,42

AkagemiyHa ycniwHicTb
66,38

AkagemivHa ycniwHicTb
91

AkagemidHa ycnilwHicTb
98,14
94,29
93,43
91,29
77,71

75
71,57
69,67

69,5
68,38

68
65,63
65,25

0 36,3
25,72
23,78

Banu 3a aktuBHicTb  PelituHrosun 6an
0 59,74

Banu 3a akTuBHicTb PenTuHrosun 6an
0 81,9

Banu 3a akTmBHicTb PentuHrosui 6an
72 95,53
84,86
84,09
83,66
69,94
67,5
64,41
62,7
62,55
61,54
61,2
59,07
58,73

O O O O O O O o o o o o



14 Bonouwyk Angpin CepriioBud

15 Xano Irop Ceprinosuy

16 binuk Ceprin CepriioBu4

17 Tanwa Apocnas KOpinosuy

18 bynasko KocTaHTUH Muxainosuy

CneujanbHicTb: 123 Komn'loTepHa iHxeHepis
Kypc: 3, OC: 6akanasp, [pyna: 9812

Ne 3/n TIB

Bowko Kipinn Onerosuny

Leeub Apocnas CepriioBud
OHuweHko faHuno lroposuy
KasaHueB |IBaH PomaHoBMY

AuyH Onekcin Bonognmmnposuy
HecTtepeHnko MakcuminiaH Iroposuy

N o b WwN -

Makapos Aptem Bitaninosuy

CneujanbHicTb: 121 IHxeHepist nporpamHoro 3abesneyeHHs

Kypc: 3, OC: 6akanasp, 'pyna: 10862

Ne s/m TIB

Cagenbes OnekcaHgp Ceprinosuy
MucbmeHHun Onekcangp KOpinosuny
BapmytoB PomaH MakcumoBmy
KoBTyH €nunsaBerta PycnaHiBHa
[hxepixos IBaH Onerosuy
BespigHnin Bonogmumup lroposuy

N o o WwN -

CnuHbko AHApin AHOpiioBUY

8 TpudoyuaH €rop Onerosuny

9 [HaueHko [eHnc BnagnucnaesoBuy
10 [Oy6osuk Bitanin Biktoposu4

59
52,82
50,91
49,27
42,44

AkagemidHa ycnilwHicTb

95,29
93,14
92,43
86,29
81,57
53,78

30,8

AkagemidHa ycniwHicTb
97,43
93,86
94,86
92,43
92,29
90,57
86,86
83,71
82,71
79,29

o O O O o

Banu 3a akTUBHICTb

O O O O O 0 @

Banu 3a akTUBHICTb
25
20

o O O O O o o

20

53,1
47,54
45,82
44,34

38,2

PenTtuHrosun 6an

86,56
84,63
83,19
77,66
73,41

48,4
27,72

PenTtuHrosun 6an
90,19
86,47
85,37
83,19
83,06
81,51
78,17
75,34
74,44
73,36



11 Ctonga Borgan OnekcaHapoBumd

12 Koanb Oner OnekcaHapoBu4

13 [Opobaxa Aptem Bopucosud

14 OnekcaHgpeHko Makcum NMaBnosumy
15 lMapanka IBaH AHgpinoBny

16 Atamacb AHTOH Banepinosu4

17 JIlutBnHeHko KpicTiHa AHaToniiBHa
18 Tanac Bnagucnas Onekcinosny

19 Boponaw Inns Bnagncnasosu4

20 BezxwnBoTHMI OaHuin Ceprinosuy

CneuianbHictb: 124 CucteMHuit aHanis
Kypc: 3, OC: 6akanasp, pyna: 10863
Ne 3/n TIB
1 Puba BorgaHa OnekcaHngpiBHa
2 Ksouyko Muxanno PomaHoBuMY
3 KypiHHun Omutpo KOpinosuy

CneuianbHicTb: 121 IHXeHepis nporpamHoro 3abesneyeHHs
Kypc: 3, OC: 6akanasp, lpyna: 11123
Ne 3/n TIB

1 XomeHko Oner HOpiioBuy

2 OyvapeHko IBaH Mukonanosuy

CneuianbHicTb: 121 IHXeHepis nporpamHoro 3abesneyveHHs
Kypc: 4, OC: 6akanasp, lpyna: 8425
Ne 3/m TIb

1 Becenbcbkun Onekcin Ceprinosuy

2 Kopkoub OnekcaHap puroposuy

3 Bbarmet AHaTtonin CeprinoBuy

78,14
75,43
65,25
64,5
61
60,13
56,25
53
46,17
40,08

AkagemiyHa ycniwHicTb
95,29
55
53,44

AkagemiyHa ycniwHicTb
63
62,42

AkagemiyHa ycniwHicTb
97,56
77
76,7

O O O O O O O o o o

banu 3a akTuBHICTb
5
0
0

Banu 3a akTuBHiCTb
0
0

Banu 3a akTuBHICTb
15

15

0

70,33
67,89
58,73
58,05

54,9
54,12
50,63

47,7
41,55
36,07

PenTtnHrosun 6an
86,26
49,5
48,1

PerituHroBun 6an
56,7
56,18

PenTtnHrosun 6an
89,3
70,8
69,03



Binuk Bnagucnae CtaHicnaBoBu4
IoHueHko Brnagncnas OnekcaHapoBuy
LLlabneBcbkui Hikita OneroBuy
Jleceuko [eHuc HOpinosny

0 N O O b

lNonuk Poman PomaHoBu4

9 JlnnosaTtum Hikita NeHHaginoBuy
10 Makapenko [lap’a FOpiiBHa
11 Canewnko Makcum OnekcaHopoBuY
12 Bbonko Ceprin CemeHoBUY
13 KypotueHko Bitanin Bonogummposuy
14 3avewwwurpua boraaH MukonaioBuy
15 BboxeHko Bnaguncnas AHapinoBud
16 PomaHeHko Brnagucnas Omutposuy
17 HoceHko Hikita Bonognmuposuy
18 KanpaHcbkuin ApTyp ApTypoBuy
19 PomaH [eHuc Iroposuny

CneuianbHicTtb: 124 CucteMHumn aHania
Kypc: 4, OC: 6akanasp, 'pyna: 8427
Ne s/m TIB

1 MenbHuk HaTtanis BagumisHa

2 JlutBnHeHko >KaHHa BitaniiBHa

3 BakyniHcekuin Onekcangp HOpinosuy

CneuianbHicTb: 123 Komn’toTepHa iHxeHepis
Kypc: 4, OC: 6akanasp, pyna: 8430
Ne 3/m TIb

1 Creuenko Aptyp lNeTpoBny

2 TMoHomapeHko €BreHin OnekcaHapoOBUY

3 [ekaneHko AHApin Bacunbosuny

75,4
72,45
70,38

69,4
65,46
61,73
56,88
55,62
55,29
44,81
41,72
41,38
40,94

40
37,18
32,06

AkagemidHa ycniwHicTb
87,33
74,73
61,92

AkagemiyHa ycniwHicTb
96,13
78,56
70,67

O O O O O O O O O o o o o o o o

Banu 3a akTUBHICTb

Banu 3a akTuBHICTb
33

67,86
65,21
63,34
62,46
58,91
55,56
51,19
50,06
49,76
40,33
37,55
37,24
36,85

36
33,46
28,85

PenTtuHrosun 6an
79,1
67,26
55,73

PenTtnHrosun 6an
89,82
71,5
63,6



4 Tynak Makcum OnekcaHgpoBumd

5 Byxano Makcum BagmmoBuy

6 BboHpapeHko Banepia BikTopiBHa

7 Moicees Imutpo Onerosuy

8 YepHuweHko [eHnc OnekcaHapoBuY
9 lNyb6ap Hasap HOpinosu4

CneuianbHicTb: 122 Komn'loTepHi Hayku
Kypc: 4, OC: 6akanasp, 'pyna: 9903
Ne 3/n TIB

1 MwuTtpeHko Bagum AmuTtpoBud

2 KonecHuk Makcum N'eHHaginoBmy

CneuianbHicTb: 121 IHXeHepis nporpamHoro 3abesne4veHHst
Kypc: 1, OC: marictp, pyna: 12196
Ne 3/m TMIb

1 3anopoxeub AHTOH Ceprinosuy

2 Muwuctopa HOnis OnekcangpiBHa

3 HikiTiok Bnagncnas CeprinoBuy

4 BboHpapeHko AHgpin Ceprinosumy

5 €cuneHko Bonognmunp AHgpinosmy

CneujanbHicTb: 122 Komn'toTepHi Hayku

Kypc: 1, OC: marictp, 'pyna: 12197

Ne 3/n TIB
1 laspuntok Mupocnas MakcumoBuy
2 lpywosun Bnagucnae OneroBuy
3 XapeHko OnekcaHgp OnekcaHgopoBuy
4 YyHapboB OnekcaHap OnekcaHapoBmY
5 AuyH Ceprini CeprinoBumy

69,56
63,45
63,2
59,9
51

36

AkagemiyHa ycniwHicTb
69,64
27,81

AkagemiyHa ycniwHicTb
95,86
94
90,86
66,88
27,1

AkagemidHa ycnilwHicTb
88
85,38
83,88
73
50,9

banu 3a aKTuBHICTb

Bbanu 3a akTuBHICTb
0

10

10

0

0

Banu 3a akTUBHICTb

o O O o ©

62,6
57,91
56,88
55,41

45,9

32,4

PenituHroBun 6an
62,68
25,03

PenTtnHrosun 6an
86,27
85,6
82,77
60,19
24,39

PenTtuHrosun 6an
79,2
77,34
75,49
65,7
45,81



6 MinbryH IBaH AHZpinoBmy
7 INyuuk Egyapa CepriioBuy

CneuianbHictb: 124 CucteMHuit aHanis
Kypc: 1, OC: marictp, pyna: 12199
Ne 3/n TIB
1 YepHeHko [apia MukonaisHa
2 Oxowko Makcim IBaHOBMY
3 Opnoe daHiin AHgpinosud
4 LigipkyH PycnaH Ceprinosuy

43,36
23,31

AkagemiyHa ycniwHicTb
91,88
74,75
66,44
56,27

39,02
20,98

Banu 3a aktuBHicTb PenTtuHrosun 6an

O O O O

83,19
67,28

59,8
50,64



